索引号：
11220000013544613B/2022-

04416
分类： 水利工程建设管理;通知

发文机关： 吉林省水利厅 成文日期： 2012 年 12 月 26 日

标题：
吉林省水利厅关于印发《吉林省水利工程建设施工企业信用等级管理实

施意见（试行）》的通知

发文字号： 吉水建管〔2012〕1606 号 发布日期： 2022 年 10 月 21 日

吉林省水利厅关于印发《吉林省水利工程建设施工
企业信用等级管理实施意见（试行）》的通知

吉水建管〔2012〕1606 号

各市（州）、长白山管委会水利（水务）局，各县（市）水利（水电、水

务）局，各有关单位：

为切实做好吉林省水利工程建设施工企业信用等级考核管理工作，我厅修

订完善了《吉林省水利工程建设施工企业信用评价实施意见》（吉水建管

〔2011〕1300 号），现将修改完善后的《吉林省水利工程建设施工企业信用等

级实施意见(试行)》印发给你们，请认真贯彻执行。（本意见自 2013 年 1 月 1

日起施行，吉水建管〔2011〕1300 号自行废止）。

附件：1.吉林省水利工程建设施工企业信用等级实施意见(试行)

2.吉林省水利工程建设施工企业单项合同信用等级考核表

吉林省水利厅

2012 年 12 月 26日

http://xxgk.jl.gov.cn/zcbm/fgw_98042/xxgkmlqy/202210/W020221021375589045512.doc
http://xxgk.jl.gov.cn/zcbm/fgw_98042/xxgkmlqy/202210/W020221021375589045512.doc
http://xxgk.jl.gov.cn/zcbm/fgw_98042/xxgkmlqy/202210/W020221021375589041821.doc